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INFORMACJA O NABORZE

Informujemy, że nadal istnieje możliwość uzyskania wsparcia w postaci usług asystenta osobistego osoby z
niepełnosprawnością  w ramach programu „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Jednostek
Samorządu Terytorialnego - edycja 2026.

Osoby zainteresowane udziałem w programie proszone są o kontakt z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej
w Kluczewsku pod numerem telefonu 44 781 45 14  lub osobiście w siedzibie ośrodka.

Przypominamy, że  Gmina Kluczewsko przystąpiła do resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  „Asystent
Osobisty Osoby  z  Niepełnosprawnością ” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  – edycja 2026 – finansowanego ze
środków Funduszu Solidarnościowego. Realizatorem Programu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej   w Kluczewsku.

W ramach realizacji programu wsparcie w postaci usług asystencji osobistej  mogą uzyskać, osoby niepełnosprawne tj.:

dzieci od 2 roku życia do ukończenia 16. roku życia posiadające orzeczenie o niepełnosprawności łącznie ze
wskazaniami w pkt 7 i 8 w orzeczeniu o niepełnosprawności – konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy
innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji  i edukacji
osoby niepełnosprawne posiadając orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności wydane
na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego, które wymagają usługi asystenta (przede
wszystkim osoby wymagające wysokiego poziomu  wsparcia)  w wykonywaniu codziennych czynności oraz  
funkcjonowaniu w życiu społecznym.

 Usługi asystencji osobistej polegają w szczególności na  wspieraniu przez asystenta  osoby z 
niepełnosprawnością  we wszystkich sferach życia, w tym :

wsparcia  uczestnika w czynnościach samoobsługowych;

wsparcia uczestnika w prowadzeniu gospodarstwa domowego i wypełnianiu ról w rodzinie;

wsparcia uczestnika  w przemieszczaniu się poza  miejsce zamieszkania;
wsparciu uczestnika w podejmowaniu aktywności życiowej i komunikowaniu się z otoczeniem.

Wsparcie w ramach powyższego Programu realizowane jest bezpłatnie.

Więcej informacji o programie na stronie: 
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